

## Formularul nr. 7

**Obiectivul:** Lucrari de reparatii curente în încăperile sediului STAS Orhei și ATAS Centru-Est

**Obiectul:** Lucrări de reparații curente în încăperile sediului ATAS Centru-Est

### Deviz local Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2024-11-14

Valoarea de deviz 115 607,138 (Lei)

Devizul: 1. Biroul 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	4,5000	23,9419	107,739
					22,9419	103,239
1.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,5000	6,2491	28,121
					2,5491	11,471
1.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	4,5000	23,9997	107,999
					16,9940	76,473
1.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,5000	168,8744	759,935
					103,6634	466,485
1.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,5000	6,2491	28,121
					2,5491	11,471
1.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	4,5000	54,1668	243,751
					46,7335	210,301
1.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	49,6000	6,2491	309,955
					2,5491	126,435
1.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	49,6000	71,1706	3 530,062
					49,2826	2 444,417

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>40,6060</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		5 115,682
Asigurari sociale	24,0000%	828,070
Total		5 943,752
Cheltuieli de transport	7,0000%	116,276
Total		6 060,028
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	33,222
Total		6 093,250
Cheltuieli de regie	14,5000%	883,521
Total		6 976,771
Beneficiu de deviz	6,0000%	418,606

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>7 395,377</b>
-----------------------------	------------------

Devizul: 2. Biroul 2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	4,8000	23,9419	114,921
					22,9419	110,121
2.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,8000	6,2491	29,996
					2,5491	12,236
2.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe	m2	4,8000	23,2497	111,599

		suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.			16,9940	81,571
2.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,8000	168,8744	810,597
					103,6634	497,584
2.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,8000	6,2491	29,996
					2,5491	12,236
2.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	4,8000	54,1418	259,881
					46,7335	224,321
2.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	64,0000	6,2491	399,942
					2,5491	163,142

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>12,9600</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	1 756,931
Asigurari sociale	24,0000%
Total	2 021,222
Cheltuieli de transport	7,0000%
Total	2 066,810
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%
Total	2 079,835
Cheltuieli de regie	14,5000%
Total	2 381,411
Beneficiu de deviz	6,0000%
	142,885

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>2 524,296</b>
-----------------------------	------------------

#### Devizul: 3. Biroul 3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	45,7000	6,2491	285,584
					2,5491	116,494
3.2	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilcoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	45,7000	71,1706	3 252,496
					49,2826	2 252,215
3.3	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC	m2	14,0000	522,9759	7 321,663
					93,4670	1 308,538

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>43,2770</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	10 859,743
Asigurari sociale	24,0000%
Total	11 742,282
Cheltuieli de transport	7,0000%
Total	12 244,910
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%
Total	12 388,518
Cheltuieli de regie	14,5000%
Total	14 184,853
Beneficiu de deviz	6,0000%
	851,091

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>15 035,944</b>
-----------------------------	-------------------

#### Devizul: 4. Biroul 4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
4.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti.	m2	3,8000	23,9419	90,979
					22,9419	87,179
4.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	3,8000	6,2491	23,747
					2,5491	9,687
4.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	3,8000	23,2497	88,349
					16,9940	64,577
4.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,8000	168,8744	641,723
					103,6634	393,921
4.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,8000	6,2491	23,747
					2,5491	9,687
4.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,8000	54,1418	205,739
					46,7335	177,587
4.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	46,5000	6,2491	290,583
					2,5491	118,533
4.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	46,5000	71,1706	3 309,433
					49,2826	2 291,641
4.9	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC	m2	14,5000	523,9909	7 597,868
					93,4670	1 355,272

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>53,0550</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		12 272,167
Asigurari sociale	24,0000%	1 081,940
Total		13 354,107
Cheltuieli de transport	7,0000%	543,086
Total		13 897,193
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	155,167
Total		14 052,361
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 037,592
Total		16 089,953
Beneficiu de deviz	6,0000%	965,397

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>17 055,350</b>
-----------------------------	-------------------

Devizul: 5.Biroul 5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	5,2000	23,9419	124,498
					22,9419	119,298
5.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,2000	6,2491	32,495
					2,5491	13,255
5.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,2000	23,2497	120,898
					16,9940	88,369
5.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,2000	168,8744	878,147
					103,6634	539,050
5.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,2000	6,2491	32,495
					2,5491	13,255
5.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,2000	54,1418	281,537
					46,7335	243,014
5.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact	m2	47,0200	6,2491	293,833
					2,5491	119,859
5.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe	m2	47,0200	71,1706	3 346,442

	suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual		49,2826	2 317,268
--	---	--	---------	-----------

<b>Total manopera (ore)</b>				<b>40,6422</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>				<b>0,0000</b>

Total				5 110,345
Asigurari sociale			24,0000%	828,808
Total				5 939,154
Cheltuieli de transport			7,0000%	115,650
Total				6 054,804
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%	33,043
Total				6 087,847
Cheltuieli de regie			14,5000%	882,738
Total				6 970,584
Beneficiu de deviz			6,0000%	418,235

<b>Total Deviz fara TVA</b>				<b>7 388,819</b>
-----------------------------	--	--	--	------------------

#### Devizul: 6. Biroul 6

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
6.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioareplane cu betonocontact.	m2	43,5000	6,2491	271,836
					2,5491	110,886
6.2	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	43,5000	71,1706	3 095,921
					49,2826	2 143,793

<b>Total manopera (ore)</b>				<b>26,5350</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>				<b>0,0000</b>

Total				3 367,757
Asigurari sociale			24,0000%	541,123
Total				3 908,880
Cheltuieli de transport			7,0000%	77,915
Total				3 986,795
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%	22,262
Total				4 009,057
Cheltuieli de regie			14,5000%	581,313
Total				4 590,370
Beneficiu de deviz			6,0000%	275,422

<b>Total Deviz fara TVA</b>				<b>4 865,792</b>
-----------------------------	--	--	--	------------------

#### Devizul: 7. Biroul 7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
7.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	3,9000	23,9419	93,373
					22,9419	89,473
7.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,9000	6,2491	24,371
					2,5491	9,941
7.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	3,9000	23,2497	90,674
					16,9940	66,277
7.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,9000	168,8744	658,610
					103,6634	404,287
7.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,9000	6,2491	24,371

					2,5491	9,941
7.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,9000	54,1418	211,153
					46,7335	182,261
7.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact.	m2	58,4900	6,2491	365,510
					2,5491	149,097
7.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	58,4900	51,1706	2 992,968
					49,2826	2 882,539

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>44,6489</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		4 461,032
Asigurari sociale	24,0000%	910,516
Total		5 371,548
Cheltuieli de transport	7,0000%	46,451
Total		5 417,999
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	13,272
Total		5 431,271
Cheltuieli de regie	14,5000%	787,534
Total		6 218,805
Beneficiu de deviz	6,0000%	373,128

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>6 591,933</b>
-----------------------------	------------------

Devizul: 8. Holul						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	5,9000	23,9419	141,257
					22,9419	135,357
8.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,9000	6,2491	36,870
					2,5491	15,040
8.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,9000	23,2497	137,173
					16,9940	100,265
8.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,9000	168,8744	996,359
					103,6634	611,614
8.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,9000	6,2491	36,870
					2,5491	15,040
8.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,9000	54,1418	319,437
					46,7335	275,728
8.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact.	m2	106,3800	6,2491	664,779
					2,5491	271,173

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>16,7614</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		2 332,745
Asigurari sociale	24,0000%	341,812
Total		2 674,557
Cheltuieli de transport	7,0000%	63,213
Total		2 737,769
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	18,061
Total		2 755,830
Cheltuieli de regie	14,5000%	399,595
Total		3 155,426
Beneficiu de deviz	6,0000%	189,326

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>3 344,751</b>
-----------------------------	------------------

Devizul: 9. Biroul 9						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact.	m2	72,4000	6,2491	452,435
					2,5491	184,555
9.2	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	72,4000	71,1706	5 152,751
					49,2826	3 568,060

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>44,1640</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	5 605,186	
Asigurari sociale	24,0000%	900,628
Total	6 505,814	
Cheltuieli de transport	7,0000%	129,680
Total	6 635,494	
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	37,051
Total	6 672,545	
Cheltuieli de regie	14,5000%	967,519
Total	7 640,064	
Beneficiu de deviz	6,0000%	458,404

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>8 098,468</b>
-----------------------------	------------------

Devizul: 10. Biroul 10						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
10.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	3,5000	23,9419	83,797
					22,9419	80,297
10.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,5000	6,2491	21,872
					2,5491	8,922
10.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	3,5000	23,2497	81,374
					16,9940	59,479
10.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,5000	168,3944	589,380
					103,6634	362,822
10.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,5000	6,2491	21,872
					2,5491	8,922
10.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,5000	54,1418	189,496
					46,7335	163,567
10.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact.	m2	75,7000	6,2491	473,057
					2,5491	192,967
10.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	75,7000	71,1706	5 387,614
					49,2826	3 730,693

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>54,2270</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	6 848,462	
Asigurari sociale	24,0000%	1 105,840
Total	7 954,303	
Cheltuieli de transport	7,0000%	156,745
Total	8 111,048	

Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	44,784
Total		8 155,832
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 182,596
Total		9 338,428
Beneficiu de deviz	6,0000%	560,306

**Total Deviz fara TVA 9 898,734**

**Devizul: 11. Biroul 11 - Holul mic**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
11.1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	3,5000	23,9419	83,797
					22,9419	80,297
11.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,5000	6,2491	21,872
					2,5491	8,922
11.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	3,5000	23,2497	81,374
					16,9940	59,479
11.4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,5000	168,8744	591,060
					103,6634	362,822
11.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,5000	6,2491	21,872
					2,5491	8,922
11.6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,5000	54,1418	189,496
					46,7335	163,567
11.7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare plane cu betonocontact.	m2	47,8000	6,2491	298,707
					2,5491	121,847
11.8	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrililoetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	47,8000	71,1706	3 401,955
					49,2826	2 355,708

**Total manopera (ore) 37,2080**

**Total greutate materiale (tone) 0,0000**

Total		4 690,133
Asigurari sociale	24,0000%	758,775
Total		5 448,908
Cheltuieli de transport	7,0000%	106,772
Total		5 555,680
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	30,506
Total		5 586,186
Cheltuieli de regie	14,5000%	809,997
Total		6 396,183
Beneficiu de deviz	6,0000%	383,771

**Total Deviz fara TVA 6 779,954**

**Devizul: 12. Diverse**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
12.1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	50,0000	97,7015	4 885,075
					72,2245	3 611,225
12.2	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomeronul, pe distanta de 30 m.	t	1,5000	69,6754	104,513
					69,6754	104,513
12.3	Tsh92B	Incarcarea in auto: deseurile de constructie	t	0,5000	94,3167	47,158
					94,3167	47,158
12.4	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	0,5000	19,0000	9,500

			0,0000	0,000
<b>Total manopera (ore)</b>				<b>44,2850</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>				<b>0,0000</b>
<b>Total</b>				
Total				5 046,246
Asigurari sociale		24,0000%		903,095
<b>Total</b>				
				5 949,342
Cheltuieli de transport		7,0000%		89,170
<b>Total</b>				
				6 038,511
Cheltuieli pentru depozitare		2,0000%		25,477
<b>Total</b>				
				6 063,988
Cheltuieli de regie		14,5000%		879,278
<b>Total</b>				
				6 943,266
Beneficiu de deviz		6,0000%		416,596
<b>Total Deviz fara TVA</b>				
				<b>7 359,862</b>
<b>Total General fara TVA</b>				
				<b>96 339,282</b>
<b>TVA (20%)</b>				
				<b>19 267,856</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>				
				<b>115 607,138</b>
<b>Inclusiv salariul</b>				
				<b>38 947,656</b>

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;